



Dodávateľ (IČO) 36046221
SITA Slovensko, a.s.

Kukuričná 8
831 03 Bratislava
Dodávateľ (DRČ) SK2020094538
Registrácia Oddiel.: Sa, Vložka: 3410/B
Okresný súd Bratislava I

ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE
NOVÁ VES NAD ŽITAVOU

Došlo: 14. 7. 2014

Číslo: 343/2014 Príl.:

Vybavené: A. Čiepková

Odborné učilište internátne

Hviezdoslavova 68
951 51 Nová Ves nad Žitavou
Slovenská republika

Peňažný ústav KB
Bankový účet 43-5300000267/8100
IBAN SK3981000000435300000267

Príjemca(IČO) 00500801 IČ DPH SK2020974813
Číslo zákaznika
SWIFT kód KOMBSKBA

Objednávka/zmluva 40707008
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady Príkaz
Penále v promile/deň 0,5

Konštantný symbol 0308
Dátum usk. zdan. pln. 30.6.2014
Dátum vystavenia 8.7.2014
Dátum splatnosti 22.7.2014

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám					
Kovový kontajner 1100 l	5,000	ks	6,14	20,00	30,70

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	30,70	6,14	36,84
Celkom	30,70	6,14	36,84

Celkom k úhrade 36,84 €
Zaplatená záloha 0,00 €
Celkom k úhrade 36,84 €

Celkom k úhrade 1 109,84 SKK
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 SKK

Faktúru vystavila prevádzka Žirany: 951 74 Žirany 474

Fakturoval (a): Iveta MARTONKOVÁ
Tel.: 0376513774
Mobil:
E-mail: iveta.martonkova@sitaslovensko.sk

 SITA Slovensko, a.s.
prevádzka Žirany
951 74 Žirany 474
IČO: 36046221, IČ DPH: SK2020094538
Tel./fax: +421 37 65 12 774 II.

Podpis
ks = 7,368

$$s = 2ks + 7,368 = 14,736 \text{ €}$$

$$l = 3ks + 7,368 = 22,104 \text{ €}$$

36,84 €